
 

 

Nr sprawy 0.252.5.2025 Olsztyn dnia 24.04.2025 r. 
 

Do wiadomości  
wszystkich uczestników  
postępowania 

 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym wariant I   
pt. Dostawa modułów optycznych, patchcordów światłowodowych oraz komponentów do urządzeń 
Alcatel - Lucent 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii, informuje, iż w dniu 
24.04.2025 r. o godzinie 11:10 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu i niniejszym 
na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia  11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuję informację o nazwach lub imionach i nazwiskach, siedzibach lub 
miejscach prowadzenia działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców których 
oferty zostały otwarte oraz o ich cenach, zgodnie z tabelą poniżej. 

Numer 
Części 

Numer 
oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko, siedziba lub miejsce 
prowadzenia działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców których oferty zostały 
otwarte 

Cena Oferty w PLN brutto 

1 

1. 

PotronicsIT sp. z o.o. 
ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź 
NIP: 7252073752 
 

96 985,50 

2. 

CELLCO COMMUNICATIONS SP.Z O.O. 
ul. Szczecińska 30E, 73-108 Kobylanka 
NIP: 8521826706 
 

95 540,20 

3. 

FCNET sp. z o.o. 
Ul. Św. Jacka 2, 45-073 Opole 
NIP: 7542916466 
 

64 980,90 

4. 

COMPTEST GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Ul. Św. Michała 100, 61-005 Poznań 
NIP: 7792440958 
 

148 388,43 

5. 

NEO Technika Sp. J. 
Tomasz Polito i Cezary Zalewski 
Ul. Grunwaldzka 19G, 14-100 Ostróda 
NIP: 7411962365 
 

73 787,70 

    

2 4. 

COMPTEST GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Ul. Św. Michała 100, 61-005 Poznań 
NIP: 7792440958 
 

81 056,60 

 
 
Sporządziła: Bogumiła Masłowska 


